Има ли дру гих при ме ра за то? – Да, јер се све тац ко ји се
сла ви на ариљ ски Ари љев дан, 28. (15) ма ја, у не ве сињ ском кра-
ју у Хер це го ви ни на зи ва Све ти Ар хи ли је или Ахи ли је (Ве го, 1978:
106). У нпр. „Sаint Nic ho las of Ja pan ort ho dox church pa rish ca len dar
за по ме ну ти 28. (15) мај сто ји: Ar chil li us mp.33 La ri sa „Ар хи ли је,
Ми тро по лит Ла ри се“ (Акун да 2007: 5). А име јед но га Гр ка, све тог
му че ни ка код ри мо ка то ли ка, ко ји је са сво јим бра том Нерéјем по-
ло жио жи вот за Хри ста го ди не 98, гла си јед на ко Ахил или Ар хил
(грч. ’Αχιλ(λ)εύς, ’Αρχιλ(λ)εύς, пи са но лат.